Администрация муниципального района

«Тунгокоченский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 сентября 2017 года                                                                                 № 418
с. Верх-Усугли

О внесении изменений в план мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности и качества образования» в муниципальном районе «Тунгокоченский район» на 2014-2018 годы»

На основании п.3 распоряжения Правительства Забайкальского края от11.05.2017г. № 209-р «О мерах по обеспечению достижения целевых показателей повышения оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы», установленных указами Президента Российской Федерации, руководствуясь статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский  район» Забайкальского края,  постановляет:

1. Раздел III, ч.5, п.3 плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности и качества образования» в муниципальном районе «Тунгокоченский район», утверждённого постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края № 375 от 03 июля 2014 года изложить в следующей редакции:

- соотношение среднемесячной заработной платы педагогов муниципальных организаций дополнительного образования детей к среднемесячной заработной плате учителей в соответствующем субъекте Российской Федерации в % на 2017г. – 95%.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета образования администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Н.И.Трушакову.

И.о. руководителя администрации

муниципального района

«Тунгокоченский район»                                                       С.В.Захарченко